

**Fra Dyrlybet.**

Fra Ar tilbage, maa Spøggelser have været talrigere, end de nu er, at domme efter de mange Spøggelshistorier, som man hørte fortalt og troet af paalidelige Føll. Man hørte i disse om strafflagne Dyr, som man mente saa noget overnaturligt, selv hvor Menneftet ikke kunde se det, f. Eks. Kæmpehest, der stejlede og ikke kunde drives frem, før det behagede Spøggelset at gaa af Vejen. Her lægges saa Hestens Aarsag til Frygt hen til en Synseone, der overgaar Menneftet; Næsthen kunde ingen Ting se, der efter hans Mening kunde stramme Dyrene, og han glemte at tage i Betragtning deres øvrige Sandter, i Søreløshed Lugtesansen, som vistnok hos de fleste Dyr er meget stærkere end hos Menneftet. Det var denne Sans, der for et Aarstid siden gav mig Anledning til en interessant Jagttagelse.

Jeg havde fem Smaagriffe, fets Uger gamle, hvis Moder jeg havde taget fra dem og folgt. Jeg havde des over de smaa forladte, og da jeg om Aftenen havde maattet min Ro, hældte jeg lidt af Mælken i de des Trug for, som jeg tænkte, at lindre deres Savn lidt den første Nat, men jeg søgede til det i Stedet for. De fire stod i en Krog og klagede sig, den femte var nærmere Truget og kom hen for at undersøge, hvad det var, jeg kom til de; men den fik ikke engang at se, hvad det var, thi saa snart den fik sin lille Trug over Kanten af Truget var det lidt højt for den, før den tilbage, som om den havde faaet en Nap over Næsen, — de smaa Børster rejste sig, og den stod og saa og snuete op i Lufsten hen over Truget og "battede" saa tilbage til Kammeraterne, der straks ogsaa fattede sig i Forsværgelse, og naar de en Gang imellem søvede sig nærmere til Truget, stændede de med samme forunderlige Snusen og Wilt hen over dette, efterfulgt af et hurtigt Tilbagetog. Jeg iagttog dem, saa længe min Tid tillod det, og fik det Indtryk, at disse unge Dyr var i Stand til at resonere til en vis Grad. Lugten af den nymaltede Mælk var dem bekendt og velkommen nok, men de kunde ikke begribe, hvorledes denne Lugt kunde være der, naar de ikke kunde se deres Moder taarrende over den som sædvanlig. De tørte ikke Mælken den Nat, men den smagte godt om Morgen; nu var den jo tørt. Jeg udgjorde saa næste Forsøg til om Aftenen og fik igen samme Erfaring, men da blev Mælken drukket i Natens Løb, og jeg gav dem da igen en Taar næste Morgen, men endda var det det samme, de fordrifede sig ikke langt nok til at se Mælken; Lugten af den forfærdede dem endnu; men fjerde Gang havde de ingen Betænelighed. De havde vel nu glemt deres Moder og var blevne selvstændige Griffe, der ikke længere vilde anfille Betragtninger over det uforklarlige paa Smagens og Mælkens Besøftning.

Fattigmand.

**Billige Bøger.**

Haandbog i Kirkehistorie. Af Biskop Fr. Nielsen. To store Bind. Lidt brugt. Selges for halv Pris (begge Bind) \$5.30  
Athenburger Testament. Lidt "shelovorn". Prisen er ellers \$2.50; kan faas for \$1.50  
Nansen i den frosne Verden. Lidt "shelovorn". Redfat fra \$2.00 til \$1.20  
Om Amerika. Lidt "shelovorn". Redfat fra \$2.00 til \$1.00  
McKinleys berømmelige Livshistorie. Lidt "shelovorn". Engelsk eller Dansk; begge habes. Redfat fra \$1.50 til 75c.  
Life of Pope Leo XIII. Lidt bekladiget. Redfat fra \$2.00 til \$1.00  
De Hjem vi forlod, og de hjem vi fandt. Stor Bog med 300 Illustrationer. Redfat fra \$2.50 til \$1.25  
Visheden i Troen og Haabet. 3 Andledning af "Den saliggørende Tro" af N. P. Maden. 39 Sider. 3 Omflag 20c.  
Bøgerne sendes frit ved Modtagelsen af hoslaende Beløb. De er faadanne Bøger, som vi ikke kan

Danish Luth. Publ. House, Blair, Nebr.

**Korrespondancer**

**Coulter, Ja.**

Denne Gang er min første Meddelelse ikke af nogen glædelig Art. Der føre Præstis Hustru har nemlig været syg i længere Tid og har nu i en tre Ugers Tid stadig været til Sengs. Herren vor Gud og trofaste Hæder selv styrte dem i disse tunge Dage. Venner ud over Samfundet, hjælp os at bede for dem.

Ja, nu er vi jo saa midt i Fastetiden. Vi har Fastepredikten hver Onsdag, men det er ikke ret mange, der har Tid til at komme, eller maaftede der er andre Grunde, men de, der følger Mederne, er enige om, at vi gaar glip af noget godt, naar vi ikke kan komme med. Hvor er det dog underligt vedmodsfuld men dog saa saligt at følge Jesus paa denne hans fife Vandring paa Jord og se, hvor stor en Kærlighed han har elsket sine medmennesker. Ja, jeg kan gøre Digterens Ord til mine: "O Salige Stunder, som Jesus gik her".

Vore unge Piger holder nu regelmæssig Møde hveranden Onsdag omkring i Hjemmene. Gud velsigne den Gren af Arbejdet.

Arbejdet blandt de unge gaar sin rolige Gang med Ungdomsmødernes. Ikke kan her medles om stor Vægtelse eller lignende, men vi leder og venter paa Herrens Time, men vi stude ved ogsaa arbejde.

Kvindeforeningen holder sine Møder den 1. Onsdag i hver Maaned, og vi er en ganste stor Flok. Det tager jo altid lidt Tid at faa os sat i Bevægelse, men nu i Februar var vi ganste tvivle. Ved Mødet den 7. bestemte vi at have Udfald og Aftersupper den 26. Feb., som var Fastelavns Mandag. Tid den var jo lidt knap, men alligevel gav vort Udfald over 31 Dollars, og med Aftersupperen havde vi over 40 Dollars tjent, saa det var en Dag, hvorfor Kvindeforeningen siger hjertelig Tak.

Nu, alle disse Møder maa saa vor Præst være Leder for, saa I kan nok forstaa, han ikke rufter op. Saa har han da ogsaa Konfirmations-Undervisning 2 Gange i Ugen. Men desuden synes Hoff deroppe i Thornton, at de ogsaa har Part i Pastor Nielsen, idet han nu skal betjene dem 2 Gange om Maaned. Det er nu lidt for meget efter min Regning, men min Methode at regne paa er vist ikke indført i Thornton, og vil Gud give Helbred og Sundhed, saa gaar det jo nok. Gerningen er jo Herrens og han vil velsigne den.

Børnene venter atter i Aar paa Miss Emma Escholin; de tæller Ugerne til Stolens Begyndelse. Hilsen til alle. A. J.

**Poplar, Ja.**

Poplar Iowa er en lille Handelsplads i Et Horn Settlementet. Denne Plads ligger nærmest i det nordvestre Hjørne af Settlementet. Paa dette Sted begyndte Pastor Brede Johansen at holde Gudsdyrskning for ca. tre Aar siden. Vi leiede en stor Hall, som vi har brugt hele Tiden til vore Møder, og hvori vi mange Gange er samlet store Starer om Guds Ord. Nu for to Maaned er siden blev vi enige om at slutte os lidt nærmere og fastere sammen ved at stifte en Menighed. Dens Navn er: Den danske luth. Menighed i Poplar, Iowa. Vigeledes har den vedtaget at bygge sig et smukt og hyggeligt Guds-hus nu i Foraaret til Herrens Ere og Sjæles Frelse. Der er ofret godt derfor, saa vi haaber, at vi næsten vil blive uden Gæld. Vort Fort har været villigt til at hde Gaver dertil, og flere i de andre Menigheder ser med Glæde og Tak til vor himmelske Fader at vi ogsaa paa dette Sted kan stadig have Guds Ord og Sakramenter iblandt os, og derfor ogsaa har været villig til at hde en lille Gave til vor Kirke. Hvor burde vi være glade, alle som elsker vor Frelser, for hvert et lille Udsagn, der viser sig iblandt vort Folk, snart her og snart der, saa de bliver oplyst af det beundringsværdige Lys fra det høje, det Ord, der skal være en Lygte for vor Fod og et Lys paa vor Sti, saa vi kan se alle Syndens vederhyggelige Kroge haade i vort eget Sjerte og ude i Verden. Vil vi have

vor Sjæl frelst, saa trænger vi til den Retfærdigheds Tjener, som kan retfærdiggøre de mange. Ved hans Saar er vi lagte.

Menigheden løbte tre Acres Land af Christi N. Jensen til at bygge paa og til Kirkegaard. De gav tre hundrede Dollars derfor. Landet er jo dyrt her omkring. En Ven af Guds Riges Arbejde.

**San Francisco, Cal.**

Fra forskellige Sider har der i den senere Tid været givet Meddelelse om Kirkefagens Udvikling her i San Francisco, saa at Venner af Gerningen her rundt om i vor forenede danske Kirke der igennem har kunnet faa en Fortsættelse af, at det arbejdes under mange og særlige Vanskeligheder, men med lyst Haab og i frimodig Forventning til, at den Herre, der i Naade hidtil har hjulpet, ogsaa vil hjælpe fremdeles, saa at Gerningen i rigt Maal maa lykkes til hans Ere og vort Folks Velsignelse.

Her som alle Vegne, hvor Missionen skal drives ved Guds Kraft og Velsignelse til Mennefters Frelse, er Opgaven haade at samle om Guds Ord og Sakramenter alle dem, der har taget mod det store Raadetsald, og at knytte Forbindelse med dem, som i aandelig Betænding sødes paa Gader og Stader, ved Vej og Veiellene og føre og nøde dem ind i Herrens Samfund. Dette sidste medfører i mange Tilfælde forfælgelig Fremgangsmaade efter de særlige Forhold i Overensstemmelse med Apostelenes Ord: Jeg er blevet lidt for alle, at jeg dog tan vi nogle, (1. Kor. 9, 22). Et faadant væsentligt forberedende Arbejde træder Tid, og store syntlige Resultater kan som Regel ikke ventes hurtigt, men vi er ingenlunde blevet stoffede, idet ved Guds Naade Søgen har udviklet sig gradvis i Overensstemmelse med, hvad der har været vor Bøn og Forøntning fra Begyndelsen af, og det er med større Frimodighed end nogen Sunde, at vi ser Fremtiden i Naade.

Uf høre Betingelser for Gerningens Fremgang i en Storbj som San Francisco er en passende, velbeliggende Kirkebygning absolut den vigtigste, og naar vi nu, som vi haaber, den 20de Maj kan indvie vor nye Kirke, saa er naaet et stort Skridt frem mod Maalet, dels at samle den danske Befolkning i San Francisco i et større Antal om Guds Naades Ord og dels, at Virksomheden kan bære sig selv uden Hjælp udenfra. At vi er naaet saa vidt, skyldes den enestaaende Oflervillighed, som har været udvist over for Foretagendet frem for alt i San Francisco, hvor hen imod \$12,000.00 hidtil er tegnet og indbetalt dels ved Subscription, dels gennem Kvindeforeningens og Ungdomsforeningens Arbejde, men ogsaa fra Menighederne i California, enkelte Venner og Menigheder i Samfundet og fra Danmark, hvorfra vi har modtaget ca. \$1,500.00. \$5,000.00 er laant paa Ejendoms-men, men for at kunne betale alt, hvad Bygningens Fuldførelse og Udførelse vil kræve vil vi behøve endnu i alt ved \$4,000.00, som det blev besluttet, at vi skal forsøge at faa indsamlet til Kirken Indvielse, saa at ikke en stor Kirkegaard skal bære hæmmende paa Gerningen.

Jdet det er overdraget mig at faa denne Sum samlet, saa tillader jeg mig at rette en inderlig Bøn til alle Herrens Venner i vor forenede Kirke, som kan udvære et Bidrag, større eller mindre, til denne for vor Kirkes Fremtid her paa Kystens saa betændingsfulde Sag: Kom og ræk os en hjælpende Haand ved i Jesu Navn at sende os et faadant Beløb, som De kan og vil unde os. Husk paa, at idet hjælpen fra Missionskassen allerede nu er reduceret til mindre end det Halve, saa venter vi i Løbet af indværende Aar at blive i Stand til at flere os selv uden Tilflugt fra Samfundet eller Kredsen. Men bliver Kirkegaarden for stor, kan vi det ikke, derfor, hvad De føler, De bør gøre i den Sag, gør det nu! Vi har haft den Glæde i den senere Tid at modtage til "Art Glas" Vinduer i Kirken fra Mrs. Phillips i Staplehurst \$50, Hr. A. C. Morse, Chicago \$25, de unge i Cedar Falls, Iowa \$25, Louis Hansen, Concordia, Kansas \$5, og i

Gaar modtog jeg fra Hr. Peter Nelson, Council Bluffs, Iowa \$1. Om nogle vilde følge de første Eksempel og mange den fides, da vilde det blive en betændingsfuld og velsignet Hjælp for os, og sammen med, hvad vi venter at kunne samle i San Francisco, vil det give os de manglende \$4000. Hilsen i Herren.

P. L. E. Hansen,  
152 Church Str., San Francisco.

**Stor Prisnedsættelse.**

Bøger til overordentlig nedsat Pris. Benyt Lejligheden. Køb nogle af disse billige Bøger, inden de er udsolgt. De udelatte Numre er solgt. Da vi ikke kan skaffe flere Bøger til de anførte lave Priser, maa Bestilling indsendes snarest, om man ønsker nogle af dem. Bøgerne tilsendes portofrit. Bøgerne bestilles efter Nummer.

213. Hauran. Rejsefortælling fra Palæstina. Et Foredrag af Henrik Scharling. 80 Sider. 3 Omflag. Redfat fra 40c. til 20c.

216. Tre Noveller af Emil Marriot. Fortæller til "Den gejstlige Død". Overtat af A. Kierulf. 231 Sider, i Omflag. Redfat fra \$1.35 til 50c.

218. Smaaarkstifter til Ophøjsning for Kristne. Udgivne af Prof. Dr. Frederik Nielsen. Ravens Udsjælfarbejdet. Tre Breve fra J. von Döllinger. Med Indledning og Anmærkninger. 40 Sider, i Omflag. Redfat fra 30c. til 20c.

219. Smaa Digte af Uffe Birkebal. Med et Forord af J. Ruyhorn. 96 Sider. 3 Omflag. Redfat fra 40c. til 15c.

224. Kampen mellem Jøder og Kristne. En historisk Redegørelse tillige med en Levebetegnning af Israels Ven, Stefan Schulz. Af H. E. Mehling, Sognepræst. 194 Sider. 3 Omflag. Redfat fra \$1 til 50c.

225. Fra det attende Markhundrede. Af Chr. Arntzen. 193 Sider, i Omflag. Redfat fra \$1.00 til 35c.

228. De himmelske Ting. Kristelige Betragtninger, af Emanuel Bohn, Sognepræst i Ulfsh og Næstved. 175 Sider, i Omflag. Redfat fra \$1.00 til 30c.

229. Nutids-Spørgsmaal. Velsigte i 3 Foredrag ved Efteraarssmødet i Nov 1886. Udgivet af Ludvig Schrøder. 83 Sider, i Omflag. Redfat fra 40c. til 20c.

233. Vor Herres Jesu Kristi Genkomst. Bibellesninger over Matthæus Evangelium, Kapitel 24, holdte i Adventstiden 1887 af G. Gøtzsche, Sognepræst i Fredericia. 248 Sider. 3 Omflag. Redfat fra \$1.10 til 25c.

240. Hvorledes skulle vi opdrage vore Børn? Ufattelig Opdragsvejledning, udarbejdet af "En Kred af Lærere". 68 Sider, i Omflag. Redfat fra 20c. til 10c.

244. Danste Syn og Minder. En folkelig Julegave Nr. 3 til Venner i Norden. Af Biffelm Birkedal. 248 Sider. 3 Omflag. Redfat fra \$1.10 til 25c.

248. Overgangs-Tiden i Danmark fra Wibalder til Nyaaars Tid. En folkelig Julegave til Venner i Norden fra Biffelm Birkedal. 308 Sider i Omflag. Redfat fra \$1.20 til 25 Cents.

252. Bibellesning i Hjemmet 1. Bind, over Pauli Breve til Romerne, ved R. L. Balslev, Sognepræst i Paarup. 88 Sider i Omflag. Redfat fra 40c. til 15c.

253. Bibellesning i Hjemmet 2. Bind, over Apostelenes Gerninger, ved R. L. Balslev. 124 Sider i Omflag. Redfat fra 50c. til 35c.

254. Bibellesning i Hjemmet 3. Bind, ved R. L. Balslev, over Pauli Brev til Galaterne og Pauli Brev til Menigheden i Phillipi. 80 Sider i Omflag. Redfat fra 40c. til 15c.

255. Kristne Kolb. Folkehøjskolens Banebrøder, af Frederik Nygaard. 2. 20 Aars Højskoleirksomhed med ni Billeber. 300 Sider i Omflag. Pris nedsat fra \$1.40 til 50 Cents.

256. Danste Komponister. Fire Skildringer, af Carl Throno. 282 Sider i Omflag. Redfat fra \$1.00 til 50 Cents.

257. Den moderne Katholicisme, dens Udvikling, Maal og Midler. 3 Korstede fremstillet af G. Scheplern. 164 Sider. 3 Omflag. Redfat fra 70c. til 30c.

260. De Kristnes aandelige Prællebomme. Afhandling for den Teologiske Doktorgrad, ved Universitetets 400-aarige Fæst, af P. Mad-

**Langt det største Udvalg af DANSKE BØGER:**

**DANMARKS MELODIBOG.**  
Gammelt Nytt, enestaaende, forandret. Bør findes i hvert eneste dansk Hjem. 1, 2 og 3. Del. Hver indeh. 300 Fædrelandssange med Melodier. Pris \$1.00 for hver Del særskilt, alle 3 Delle \$2.75, frit tilsendt.

**NANSEN i den frosne Verden.**  
Ualmædeligt interessant og velskrevet. 590 Sider med 117 Ill. Eleg. komp. eret bind med Guldr. Pris \$2.00.

**MENNESKET.**  
Af Dr. N. Lilja. Denne Bog har vundet den varmeste Interesse hos et meget stort Publikum. 400 Kvartalsider med flere Hundrede Illustr. — Eleg. komp. bind. Pris \$2.00.

**BEN HUR.**  
Af Lewis Wallace. "Amerikas bedste Bog" i sineste dansk Oversættelse ved Dr. Vilh. Møller. Elegant komponeret bind. Pris \$1.20.

**OLIVER TWIST.**  
Samfundsdrama af Charles Dickens. Verdensberømt. Pris, godt indb., 80c.

**MOD STRØMMEN OG SVAR.**  
Af I. C. Heuch. 290 Sider og 119 Sider i smagfuldt komponeret bind. Pris henholdsvis \$1.00 og 65c. Begge bind tilsamlet \$1.50.

**ET LYKKELOLT LIV.**  
Af H. V. S. ved V. L. 231 Sider. Godt indbunden. Pris 45c.

: : : **HOLDER DE VORE BLADE ?** : : :  
"Danstereen", "Dansk luthersk Kirkeblad", "De Unges Blad i Amerika", "Børnebladet".  
\$1.50 aarlig. \$1.00 aarlig. 50c. aarlig. 50c. aarlig.

Husk at skrive efter vort Illustr. Katalog, som tilsendes frit og er det største og fineste danske Katalog i Amerika. Agenter ønskes. Primerker modtages som Betaling for indtil \$2.

**DANISH LUTHERAN PUBLISHING HOUSE, BLAIR, NEBR.**

fen Professor i Teologi. 195 Sider i Omflag. Redfat fra \$1.50 til 50 Cents.

261. Om Betændingen og Samfundslighedsbevis for Kristendommens Sandhed, af R. Teisen. 54 Sider i Omflag. Redfat fra 30c. til 15c.

262. Knud og Magnus. Tragedie i fem Akter. Af Ernst V. D. Recke. 224 Sider. 3 Omflag. Redfat fra \$1.10 til 40c.

265. Romerkirkens Hovedvoldsbærelser. En Haandbog for Løvsfolk af G. Scheplern, Sognepræst. 450 Sider i Omflag. Redfat fra \$ 1.80 til 50c.

266. Det babyloniske Fangenskab. Bihelste Foredrag af B. Gøtzsche, Sognepræst i Fredericia. 140 Sider i Omflag. Redfat fra 56c. til 25c.

268. Danehoffet og dets Plads i Danmarks Statsforfatning. Af Anna Hude. 244 Sider i Omflag. Redfat fra \$1.20 til 50c.

269. Embedets og Menighedens Samvirket i det kirkelige Arbejde. Af P. Madsen, Prokurator i Theologi. 92 Sider. Redfat fra 60c. til 25c.

270. Under Cromwell og Carl den Anden. Af Forf. til "Fra Luthers Liv", Optegnelser af Familien Schönberg-Gotta. 248 Sider i smukt Bind med Guldr. Redfat fra \$2.50 til \$1.00.

272. Kirkelige Læstingsarkstifter. Af Dr. H. D. C. Laub, Biskop over Viborg Stift. Udgivne til Minde om den afdøde Forfatter af G. Scheplern, Sognepræst ved Trinitatis Kirke. 296 Sider i Omflag. Redfat fra \$1.50 til 50c.

273. Rige Bys Historie, samlet efter trykte og utrykte Kilder. Af Anders Peterfen, Lærer i Valløby. 440 Sider i Omflag. Redfat fra \$2.40 til 75c.

274. De avignonste Pavers Forhold til Danmark. Af L. J. Moltzen. 246 Sider i Omflag. Redfat fra \$1.28 til 65c.

275. Udsagnim i Tusmørke. Udrag af R. F. S. Grundtvigs, Eren Kirkegaards og Rasmus Nielsens Skrifter. Udgivne af Jakob 242 Sider i Omflag. Redfat fra \$1.00 til 40c.

277. En Pilgrimsfærd i det hellige Land. Af G. Henrik Scharling. Professor i Theologi. Med et Kort over Jerusalem og 31 Udsagnim. 412 Store Sider i Omflag. Redfat fra \$2.70 til \$1.50.

278. De hellige Berge. En Digtyklus af Karl Gerol ved G. Scheplern. 76 Sider i meget smukt komponeret Bind med Guldr. og Guldrind. Redfat fra 80c. til 65c.

279. Nordenstjernes Rejse omkring Asien og Europa. Populært fremstillet af A. Hovgaard efter hans Dagbøger. 356 Sider i Omflag. Redfat fra \$3.20 til \$1.50.

280. Sørp. En Beskrivelse af Klostret, Akademiet, Kirken, Lærestallet og Sørps nærmeste Omegn. Med Kort og talrige i Teksten indfattede Udsagnim og opløsende Tavler. Af Th. Hansen, fh. Adjunkt. 108 Sider i Omflag. Redfat fra 80c. til 40c.

283. Borgerlige Huse. Særlig

**INGEMANNS ROMANER.**  
Indiefatter: Valdemar Sejr. Erik Menveds Barndom. Kong Erik og de fredsøse. Prins Otto af Danmark. — Pris \$1.20 pr. Bind, solidt indb. Alle fire Bind \$4.00, frit tilsendt. En dansk Bogsamling kan ikke undvære Ingemanns Romaner.

**DANMARKSHISTORIE, illustreret.**  
Af Adam Fabricius. Dette værdifulde Værk, 960 Kvartalsider med flere Hundrede Illustr. og 1 eleg. komp. bind med Guldr. Pr. \$4.00.

**ADAM HOMO.**  
Af Fr. Paludan Møller. Indb. \$2.40.

**DEN SKOTSKE KVINDE** paa Tjele. Af H. F. Ewald. 576 Sider. smukt indbunden. Pris \$1.20.

**HVOR Danskerne i Amerika findes.**  
Af A. M. Andersen. Pris 10c.

**E BINDSTOUW.**  
Af St. St. Blicher. I Omflag 10c.

**DANSK SPROGLÆRE.**  
Af A. Mikkelson. Indb., Pris 45c.

**SALMEBØGER.**  
Danske, forskellige Udstyr. \$1.00—\$2.00.

**BIBLER.**  
Lommeformat, Mellemstil og Stortil. Pris: \$1.00—\$4.00.

Husk at skrive efter vort Illustr. Katalog, som tilsendes frit og er det største og fineste danske Katalog i Amerika. Agenter ønskes. Primerker modtages som Betaling for indtil \$2.

**DANISH LUTHERAN PUBLISHING HOUSE, BLAIR, NEBR.**

Røbenhavn Professorrevisent Jer 1540—1630. Af R. Mejborg. 96 S. i Omf. Redfat fra 80c. til 40c.

284. Kirkens Arbejde i de store Byer. Med særligt Henblik paa den kirkelige Råd i Røbenhavn. Af Henry Ussing, Lic. theol. 96 Sider i Omflag. Redfat fra 60c. til 25c.

286. Cantiler Christian Thomsen Sesteb. En Beretning af Thora Sesteb. 234 Sider i Omflag. Redfat fra \$1.20 til 50c.

290. Nutids Spørgsmaal og et Synpaa det danske Folks Levebetingelser. En folkelig Julegave til Venner i Norden fra Biffelm Birkedal. 260 Sider i Omflag. Redfat fra \$1.20 til 25 Cents.

292. Christi spj Ord paa Korset. — Betragtninger i Fastetiden af Fr. Arndt. 98 Sider i Omflag. Redfat fra 40c. til 15 Cents.

294. Evangeliske Foredrag i Anledning af Pater Langes Ångreb paa vor Kirke. Holdte i Garnisonkirken i Røbenhavn i Fasten 1892 af Henry Ussing, Lic. theol. 182 Sider i Omflag. Redfat fra 70c. til 35 Cents.

295. Nogle Blade af den kristne Adviens Historie. Af Harald Stein. 176 Sider i Omflag. Redfat fra 70c. til 25 Cents.

296. Optegnelser om mit Levebets og min Lids Historie. Af Dr. Henrik Nicolai Clausen. Første Halvdel: indtil 1848, 318 Sider i Omflag. Anden Halvdel: 1848—1875 576 Sider i Omflag. Begge Bind nedsat fra \$3.40 til \$1.50.

297. Halvgrundtvigianismen eller Bogstavshverfelsen. Af G. Henrik Scharling, Prof., Dr. theol. 172 Sider i Omflag. Redfat fra \$1 til 25 Cents.

298. Danmark i Billeber af danske Digtere. 152 Sider i Omflag paa meget fint Papir og i smagfuld Udgave. Indeholdende det fineste Udsagnim af Digte, Strebne af næsten alle Danmarks Digtere, hvori alle de mere fremtrædende Sæberigheder i Danmark besynges. Redfat fra 50c. til 25 Cents.

299. Den danske Ronebaads - Expediition til Grenlands Østlyst. Populært beskrevet af G. Holm, Kapltajn i Flaaden, og B. Garde, Premierløjtnant i Flaaden. 380 Store Sider i meget smukt komponeret Bind med Guldr. Til Teksten hører en Kort over Grenland. Redfat fra \$3.68 til \$2.00.

300. Udsagnim. En Skildring fra Frimissionskæmpens af Kappel Becter. 200 Sider i Omflag. — Redfat fra \$1.00 til 40c.

301. En Samling Vers af Chr. Winther. 242 Sider i Omflag. Redfat fra \$1.20 til 50c.

302. The Saming of the Shrove af William Shakespeares. Med Gloser og Anmærkninger af A. Stewart, Mac Gregor, Selma S. Kinney og H. C. Damm. Et Bogen med Selskabs, Privatundervisning og i Skolerens høje Klasse. 182 Sider i Omflag. Redfat fra 80c. til 30c.

**Danish Publishing House, Blair, Nebr.**